
VILLA
MODERNE
AVEC VUE
SUR LA
JUNGLE 3
CHAMBRES

Features
Property ID

Price

Land Area

Property Size

Bedrooms

BE-1353

$700,000

250 sqm

349 sqm

3

Bathrooms

Leasehold

3

28 Years
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Cette magnifique villa moderne est située en plein cœur d’Ubud, à quelques pas des cafés et
restaurants charmants, offrant une vue imprenable sur la jungle. Avec un design épuré et
contemporain, la villa s’étend sur 349 m² d’espace de vie, avec une grande superficie de terrain
de 250 m² pour plus d’intimité. Elle comprend 3 chambres spacieuses, chacune avec sa propre
salle de bains luxueuse, un salon à aire ouverte, une cuisine moderne et une salle à manger
élégante. La pièce maîtresse de cette villa est sa piscine privée, idéale pour la détente ou pour
recevoir des invités. Que vous cherchiez une maison de rêve ou un investissement intelligent,
cette villa représente une excellente opportunité, offrant un fort potentiel locatif dans l’un des
endroits les plus recherchés de Bali. Ne manquez pas cette opportunité d’investissement
fantastique !

NOUS AIMONS

Le design moderne

L’emplacement de choix à Ubud

L’excellent investissement

INFORMATIONS CLÉS

Leasehold : 28 ans de leasehold + 25 ans

Prix : 700 000 USD

Remise des clés : Decembre 2025


